

Deviz local de resurse №

Lucrari de timplarie la IP LT I.S. Neciui Levitchii

Valoarea de deviz 334 049,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	406,18	25,30	10 276,36
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,60	36,61	3 536,52
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	29,15	25,30	737,49
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,66	36,61	24,16
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,62	36,61	462,02
6.	7422010060100	Timplar	h-om	145,30	25,30	3 676,09
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,62	36,61	4 415,91
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,60	36,61	1 998,91
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	264,75	25,30	6 698,18
		Total manopera				31 825,64

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,00	22,30	22,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,57	175,00	449,75
3.	16	ferestre cu 5 camere, consolidate, sticla lowe, plasa la ferestruica care se deschide	m2	258,70	740,00	191 438,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,83	3,50	30,91
5.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 681,55	0,30	504,46
6.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	30,01	47,50	1 425,48
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29,73	17,80	529,19
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,88	16,50	740,52
9.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	41,16	16,50	679,14
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	86,40	21,30	1 840,32
11.	2513736621482	Banda izolanta	m	390,64	0,50	195,32
12.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	398,40	0,50	199,20
13.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	134,52	0,50	67,26
14.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	128,52	58,50	7 518,42
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	384,94	1,45	558,17
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,41	2 320,00	951,20
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,95	1,90	18,91
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 486,55	1,10	1 635,20
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,09	0,00	0,00
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,26	0,50	44,13
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,66	14,50	9,57
22.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	118,00	64,80	7 646,40

23.	2743123549027	cornier perforat	m	196,20	3,60	706,32
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	66,40	14,50	962,80
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,33	32,00	10,56
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 163,28	0,20	432,66
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,53	2,10	1,11
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,89	13,93	26,32
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,32	0,50	10,17
		Total materiale de construcții				218 653,79

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,36	10,00	83,60
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	30,19	25,00	754,75
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,84	10,00	208,40
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,34	25,00	83,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,44	25,00	11,00
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	19,58	10,00	195,80
		Total utilaje de construcții				1 337,05

Прямые затраты	Lei	251 816,48
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 160,77
Transportarea materialelor	1,00 %	2 186,54
Total	100,00 +	261 163,79
Cheltuieli de regie	4,50 %	11 752,36
Total	100,00 +	272 916,15
Beneficiul de deviz	2,00 %	5 458,33
Total	100,00 +	278 374,48
TVA	20,00 %	55 674,90

Total deviz: **334 049,38**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)